ApT. 0913 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

3ammura KIIII 3amuTa ABUraTeJas

748 910 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2

KpenneHue nepeaHein yactu KpenneHue 3agHei YacTu 3awmTbl KpenneHne 3agHei 4acTtu
3almTbl ABUraTens: ABUraTensa u nepegHei yactu 3awmTbl KIMMM:
3awmTbl KIMM:
14 - 6anka nepegHan 4 - nepexogHan nnactmHa 3 - banka 3agHas
11,15 - nnactuHbl M10 L80x26 7,8 - nnactuHbl M10 L80x26 1,20 - 6onTbl M10x30 (war
13,34,31,32 - 6onTtbl M10x25 6,9 - wanbsl 10x20 pe3bbbl 1,25 MM, B LITATHbIE
12,35 - wanbsbl 10x20 5,10,22,24,27,28 - 6onTtbl M10x25 pe3bb0oBble OTBEPCTHUSA)
30,33 - wanbsl 10x30 23,25,26,29 - wanbbl 10x30 17,19 - 6onTl M10x40
2,21,16,18 - wanbsl 10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Krem

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



ApT. 0913 CARBON

Mecra kpernnenus nepenneii 6anku. [lepennss 6anka kpenurcs K ractuaam M 10 L80x26,
KOTOPBIE 3aBOJIATCS B JIOHKEPOH.
v 1]

Kpennenne nepexoqHou 11acTUHBI.
[lepexoHas miacTHHA KPEMUTCS K KPEIUTCSA K IITATHBIM Pe3b0OBBIM OTBEPCTHIM U
miactuHam M 10 L80x26, koTopsie YCTaHABJIMBAETCS IPUBAPEHHBIMU raiKaMuy
3aBOJATCS B IIOAPAMHUK. amura KIIIT Ha aBTomo0OMIIE.

BBEPX. 3

\nn

a KI1I1 na a




